gā

3^a p̄ti^a

3^a p̄ p̄nd. Gramat
p̄m̄ et Cesare

2^a p̄ti^a

Hō de

3^a p̄ti^a uolens Cesare
p̄benio.

adid

qd̄ nō dicit
 p̄bio nar
 fingebat digite
 qd̄ turpe est
 nō honestū est
 ante nū
 uis cu alpe
 neq; petuit
 exat sumi
 ap. P. R. armie
 tpe aut uim
 dictuz; stry
 u; & ḡm̄ssim
 uiduz; fallo
 unū fūctū
 uissent ut
 t̄p̄ib; num
 dem cū per
 meridie
 p̄ha rade
 e care
 e adas
 t caror
 q̄ molit
 agni uide
 nō ita turpe
 de utile
 notissūz
 uidat ēē
 ni iudic
 ut uideat

angores. sollicitudines. diurni nocturni ue metus. uita
insidiarum piculorumque plenissima. Multi iniqui infideles regno
pauci boni sicut inquit Actius. At cui regno quod a Talanto et pelope
perditum; uix obtinebat. Nam quanto plures ei regi putas quod exitum
per Regem populumque ipsum Regem opprobriis / ciuitateque non modo liberis sed et
gentibus impantes sibi sibi uix coegisset. tunc tu qualis uicis labe
inania censes habuisse. Que ultra cui aut uita utilis ipse esse
potest cum eius uite ea additio sit ut qui illam eripuit in maxima
gratia futurus sit et gloria. Quod si hec uita non sit que maxime ui
dentur quod plena sit decoris ac turpitudinis / satis persuasus esse
debet nihil esse utile quod inhonestum sit. Quod quod idem cum sepelias
tus pirrhi bello a fabricio aule itez alienatu nostro iudicatum
est. Cui rex pirrus per Regem bellum ultro intulisset / cumque de ipso
certam esset cum rege gnoso ac potente / profuga ab eo uenit
in castra fabricii ei que est pollicitus si primum sibi proposuisset
se ut clam uenisset; sic clam inpirrhi castra rediit / et eum
ueneno neciuit. tunc fabricius reducere curauit ad pirrum
Idque eius factum laudatum a senatu est. Atqui si spem utilitatis
opioez quod quinnus magni illud bellum profuga unius et graue
aduersarum sustulisset. sed magni dedecus et flagitium putauit
quo cum laudis etiam etiam fuisset; eius non uirtute sed scelere
superatum. Utrum igitur utilius uel fabricio quod talis in hac urbe / quibus
Aristides Athenis fuit / uel senatu nostro qui nunquam utilitates
adignitate se iunxit / armis cum hoste certare an uenenis. Sicut 3^a p^{ra}
glie cum impius expeteret est scelus absit inquam non potest esse gloria
Sunt opes ipse expetunt quocumque non potest esse utiles cum infamia
Non est utilis ulla. L. philippi. Quod filii sua / quas ciuitates. L. sil
la pecunia accepta ex. S. C. libasset ut hec rursus ne tignat
essent / neque his pecunias quam publicitate dederant redderem. Et
senatus est assensus. Turpe est impio pirratum. et melior fi
des quam senatus. At aucta uectigalia / utile est. Quousque audebit